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Cédigo de Clasificacion

UTSLP.DAYF.JOCCC.5C.18.2/2
021

UTSLP.DAYF.JOCCC.5C.18.4/2
021

UTSLP.DAYF.JOCCC.5C.18.3/2
021

UTSLP.DAYF.JOCCC.5C.18.5/2
021

UTSLP.DAYF.JOCCC.5C.18.1/2
021

UTSLP.DAYF.JOCCC.5C./0/.18.

1/2022-

UTSLP.DAYF.JOCCC.5C./0/.18.

3/2022-

UTSLP.DAYF.JOCCC.5C./0/.18.

2/2022-

UTSLP.DAYF.JOCCC.5C./0/.18.

4/2022-

UTSLP.DAYF.JOCCC.5C./0/.18.

6/2022-

UTSLP.DAYF.JOCCC.5C./0/.18.

5/2022-

UTSLP.DAYF.JOCCC.5C./0/.18.

15/2022-

UTSLP.DAYF.JOCCC.5C./0/.18.

13/2022-

UTSLP.DAYF.JOCCC.5C./0/.18.

20/2022-

UTSLP.DAYF.JOCCC.5C./0/.18.

23/2022-

UTSLP.DAYF.JOCCC.5C./0/.18.

7/2022-

UTSLP.DAYF.JOCCC.5C./0/.18.

Nombre del Expediente

POLIZAS DE INGRESO ENERO 2021
CTA. 033

POLIZAS DE INGRESO FEBRERO 2021

CTA. 033

POLIZAS DE INGRESO MARZO 2021
CTA. 033

POLIZAS DE INGRESO ABRIL 2021
CTA. 033

POLIZAS DE INGRESO AGOSTO CTA.
033

POLIZAS DE INGRESOS BANORTE
ENERO 2022

POLIZAS DE INGRESO BANBAJIO
ENERO 2022

POLIZAS DE INGRESO BANORTE
FEBRERO 2022

POLIZAS DE INGRESOS BANBAJIO
FEBRERO 2022

POLIZA DE INGRESOS BANBAJIO
MARZO0 2022

POLIZAS DE INGRESO BANCOMER
MARZO0 2022

POLIZAS DE INGRESO BANORTE
MAYO 2022

POLIZAS DE INGRESOS BANBAJIO
MAYO 2022

POLIZAS DE INGRESO BANCOMER
MAYO 2022

POLIZA DE INGRESO MAYO 2022

POLIZAS DE INGRESO BANCOMER
JUNIO 2022

POLIZAS DE INGRESO BANBAJIO

| Valor Documental | Vigencia Documental |

Tradicién
Documental

Admvo Legal

Original X
Original X
Original X
Original X
Original X
Original X
Original X
Original X
Original X
Original X
Original X
Original X
Original X
Original X
Original X
Original X
Original X

Fiscal AT AC Total

- Afios
Conta

ble

X 2 10 12
X 2 10 12
X 2 10 12
X 2 10 12
X 2 10 12
X 2 10 12
X 2 10 12
X 2 10 12
X 2 10 12
X 2 10 12
X 2 10 12
X 2 10 12
X 2 10 12
X 2 10 12
X 2 10 12
X 2 10 12
X 2 10 12

Fecha Apertura Fecha
Cierre

2021-01-01 - 2021-01-31

2021-02-01 - 2021-02-28

2021-03-01 - 2021-03-31

2021-04-01 - 2021-04-30

2021-08-01 - 2021-08-30

2022-01-01 -

2022-01-01 -

2022-02-01 -

2022-02-01 -

2022-03-01 -

2022-03-03 -

2022-05-01 -

2022-05-02 -

2022-05-04 -

2022-05-04 -

2022-06-03 -

2022-07-01 -

Descripcion del Contenido del Expediente

POLIZA DE INGRESOS CON SUS RESPECTIVOS RECIBOS

POLIZAS DE INGRESOS CON SUS RESPECTIVOS RECIBOS.

POLIZAS DE INGRESOS CON SU RESPECTIVO RECIBO MES

DE MARZO0 2021

POLIZAS DE INGRESOS CON SUS RESPECTIVOS RECIBOS

2021

POLIZA POR DiA CON SUS RESPECTIVOS RECIBOS
FIRMADOS Y SELLADOS.

RECIBOS DE PAGO DEL ALUMNADO DE LA CUENTA
BANORTE 018 DE EL MES DE ENERO 2022

RECIBOS DE PAGO DEL ALUMNADO DE LA CUENTA
BANBAUJIO 033 DE EL MES DE ENERO 2022

RECIBOS DE PAGO DEL ALUMNADO DE LA CUENTA
BANORTE 018 DE EL MES DE FEBRERO 2022

RECIBOS DE PAGO DEL ALUMNADO DE LA CUENTA
BANBAUJIO 033 DEL MES DE FEBRERO 2022

RECIBOS DE PAGO DEL ALUMNADO DE LA CUENTA
BANBAJIO 033 DEL MES DE MARZO 2022

RECIBOS DE PAGO DEL ALUMNADO DE LA CUENTA
BANORTE 018 DEL MES DE MARZ0 2022

RECIBOS DE PAGO DEL ALUMNADO DE LA CUENTA
BANORTE 018 DEL MES DE MAYO DEL 2022

RECIBOS DE PAGO DEL ALUMNADO DE LA CUENTA
BANBAJIO 033 DEL MES DE MAYO 2022

RECIBOS DE PAGOS DEL ALUMNADO DE LA CUENTA
BANCOMER 058 DEL MES DE MAYO DE 2022

POLIZAS DE PAGO DEL ALUMNADO DE LA CUENTA 018

BANCOMER DEL MES DE MAYO DEL 2022

RECIBOS DE PAGO DEL ALUMNADO DE LA CUENTA
BANCOMER 058 DEL MES DE JUNIO 2022

RECIBOS DE PAGO DEL ALUMNADO DE LA CUENTA

2230

387

1185

959

1496

159

1360

83

621

992

96

171

1229

190

190

91

428

Ubicacién Topografica

OFICINA DE CAJA

OFICINA DE CAJA

OFICINA DE CAJA

OFICINA DE CAJA

OFICINA DE CAJA

ESTANTE EN EL AREA DE
CAJAS

ESTANTE EN EL AREA DE
CAJAS

ESTANTE EN EL AREA DE
CAJAS

ESTANTE EN EL AREA DE
CAJAS

ESTANTE EN EL AREA DE
CAJAS

ESTANTE EN EL AREA DE
CAJAS

ESTANTE EN EL AREA DE
CAJAS

ESTANTE EN EL AREA DE
CAJAS

ESTANTE EN EL AREA DE
CAJA

ESTANTE EN EL AREA DE
CAJAS

ESTANTE EN EL AREA DE
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Codigo de Clasificacion Nombre del Expediente Tradicién Admvo Legal Fiscal Fecha Apertura Fecha Descripcion del Contenido del Expediente Fojas  Ubicacion Topografica

Documental - Cierre Utiles
Conta
ble

8/2022- JULIO 2022 BANBAJIO 033 DEL MES DE JULIO 2022 CAJAS

18 UTSLP.DAYF.JOCCC.5C./0/.18.  POLIZAS DE INGRESOS BANBAJIO Original X X 2 10 12 2022-08-01 - RECIBOS DE PAGO DEL ALUMNADO DE LA CUENTA 3 1032 ESTANTE EN EL AREA DE
11/2022- AGOSTO 2022 BANBAUJIO 033 DEL MES DE AGOSTO 2022 CAJAS

19 UTSLP.DAYF.JOCCC.5C./0/.18.  POLIZAS DE INGRESO BANCOMER Original X X 2 10 12 2022-08-01 - RECIBOS DE PAGO DEL ALUMNADO DE LA CUENTA DE 1 399 ESTANTE EN EL AREA DE
21/2022- AGOSTO 2022 BANCOMER 058 DEL MES DE AGOSTO 2022 (TERMINAL) CAJAS

20 UTSLP.DAYF.JOCCC.5C./0/.18.  POLIZAS DE INGRESO BANCOMER Original X X 2 10 12 2022-08-01 - RECIBOS DE PAGO DEL ALUMNADO DE LA CUENTA 2 502 ESTANTE EN EL AREA DE
9/2022- AGOSTO 2022 BANCOMER 058 DEL MES DE AGOSTO 2022 CAJAS

21 UTSLP.DAYF.JOCCC.5C./0/.18.  POLIZAS DE INGRESO BANORTE Original X X 2 10 12 2022-08-03 - RECIBOS DE PAGO DEL ALUMNADO DE LA CUENTA 1 197 ESTANTE EN EL AREA DE
10/2022- AGOSTO 2022 BANORTE 018 DEL MES DE AGOSTO 2022 CAJAS

22 UTSLP.DAYF.JOCCC.5C./0/.18.  POLIZAS DE INGRESO BANORTE Original X X 2 10 12 2022-09-01 - RECIBOS DE PAGO DEL ALUMNADO DE LA CUENTA 1 458 ESTANTE EN EL AREA DE
17/2022- SEPTIEMBRE 2022 BANORTE 018 DEL MES DE SEPTIEMBRE 2022 CAJAS

23 UTSLP.DAYF.JOCCC.5C./0/.18.  POLIZAS DE INGRESO BANBAJIO Original X X 2 10 12 2022-09-01 - RECIBOS DE PAGO DE LOS ALUMNOS DE LA CUENTA DE 3 880 ESTANTE EN EL AREA DE
18/2022- SEPTIEMBRE 2022 BANBAJIO 033 DEL MES DE SEPTIEMBRE CAJAS

24 UTSLP.DAYF.JOCCC.5C./0/.18.  POLIZAS DE INGRESO BANBAJIO Original X X 2 10 12 2022-11-01 - RECIBOS DE PAGO DE ALUMNOS DE LA CUENTA BANBAJIO 1 86 ESTANTE EN EL AREA DE
19/2022- NOVIEMBRE 2022 033 DEL MES DE NOVIEMBRE 2022 CAJAS

25 UTSLP.DAYF.JOCCC.5C./0/.18.  POLIZAS DE INGRESO BANCOMER Original X X 2 10 12 2022-11-01 - RECIBOS DE PAGO DEL ALUMNADO DE LA CUENTA DE 1 269 ESTANTE EN EL AREA DE
22/2022- NOVIEMBRE 2022 BANCOMER 058 DEL MES DE NOVIEMBRE CAJAS

26 UTSLP.DAYF.JOCCC.5C./0/.18.  POLIZAS DE INGRESOS BANBAJIO Original X X 2 10 12 2022-12-01 - RECIBOS DE PAGO DEL ALUMNADO DE LA CUENTA 1 159 ESTANTE EN EL AREA DE
12/2022- DICIEMBRE 2022 BANBAJIO 033 DEL MES DE DICIEMBRE 2022 CAJAS

27 UTSLP.DAYF.JOCCC.5C./0/.18.  POLIZAS DE INGRESO BANCOMER Original X X 2 10 12 2022-12-01 - RECIBOS DE PAGO DEL ALUMNADO DE LA CUENTA 3 1093 ESTANTE EN EL AREA DE
16/2022- DICIEMBRE 2022 BANCOMER 058 DEL MES DE DICIEMBRE CAJAS

28 UTSLP.DAYF.JOCCC.5C./0/.18.  POLIZAS DE INGRESO BANORTE Original X X 2 10 12 2022-12-04 - RECIBOS DE PAGO DEL ALUMNADO DE LA CUENTA 1 192 ESTANTE EN EL AREA DE
14/2022- DICIEMBRE 2022 BANORTE 018 DEL MES DE DICIEMBRE 2022 CAJAS

29 UTSLP.DAYF.JOCCC.5C./0/.18. Original X X 2 10 12 2023-03-07 - 1 400
1/2023-
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